
UCHWAŁA NR XXXIX/138/09  

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty, poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w zakresie opłaty od posiadania psów w Gminie Koluszki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.

1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 Nr

175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974

i Nr 173, poz. 1218; z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420), art. 18a i art.

19 pkt. 1 lit. f, pkt. 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.

U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005r. Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847; M.P. z 2006r. Nr 72, poz. 721 i Nr 75, poz. 758;

z 2007r. Nr 47, poz. 557 i Nr 76, poz., 813; Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz.

1463; MP z 2008r. Nr 59, poz. 531 i Nr 78, poz. 692; Dz. U. z 2009r. Nr 56, poz. 458) oraz pkt. 4 lit. e

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych

podatków i opłatach lokalnych w 2010r. (M.P. z 2009r. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Koluszkach

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wysokość rocznej stawki opłaty od posiadania psów – od jednego psa w kwocie 30,00

zł. 

2. Zwalnia się z opłaty z tytułu posiadania psa adoptowanego ze schroniska dla zwierząt, hotelu lub

przytuliska, w którym pies został uprzednio umieszczony na zlecenie Gminy Koluszki, zwolnienie obowiązuje

w roku podatkowym, w którym zaistniały okoliczności zwolnienia oraz przez okres dwóch kolejnych lat.  

3. Zwalnia się  z opłaty z tytułu posiadania psa, poddanego sterylizacji lub kastracji potwierdzonej

zaświadczeniem lekarza weterynarii, zwolnienie obowiązuje w roku podatkowym, w którym zaistniały

okoliczności zwolnienia oraz przez okres kolejnych czterech lat.  

§ 2. 1. Termin płatności opłaty, o której mowa w §1, określa się na dzień 30 czerwca. 

2. W przypadku wejścia w posiadanie psa po terminie płatności – opłata płatna jest w terminie do 31

grudnia w wysokości połowy stawki określonej w § 1.  

§ 3. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty od posiadania psów.  

§ 4. Inkasentem do wykonywania czynności poboru opłaty od posiadania psów wyznacza się Zakład Usług

Komunalnych w Koluszkach.  

§ 5. Ustala się wysokość wynagrodzenia od zainkasowanej kwoty z tytułu poboru opłaty od posiadania

psów w wysokości 30%.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek.  

§ 7. Traci moc uchwała nr XXVII/145/08 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 08 grudnia 2008 roku

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty, poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz

wysokości wynagrodzenia za inkaso w zakresie opłaty od posiadania psów w Gminie Koluszki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koluszkach  

 

Sławomir Sokołowski 

ID: ZALPP-EBYBB-VPZHN-QAXJX-HSCRP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/138/09  

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty, poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w zakresie opłaty od posiadania psów w Gminie Koluszki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.

1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 Nr

175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974

i Nr 173, poz. 1218; z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420), art. 18a i art.

19 pkt. 1 lit. f, pkt. 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.

U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005r. Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847; M.P. z 2006r. Nr 72, poz. 721 i Nr 75, poz. 758;

z 2007r. Nr 47, poz. 557 i Nr 76, poz., 813; Dz. U. z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz.

1463; MP z 2008r. Nr 59, poz. 531 i Nr 78, poz. 692; Dz. U. z 2009r. Nr 56, poz. 458) oraz pkt. 4 lit. e

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych

podatków i opłatach lokalnych w 2010r. (M.P. z 2009r. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Koluszkach

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wysokość rocznej stawki opłaty od posiadania psów – od jednego psa w kwocie 30,00

zł. 

2. Zwalnia się z opłaty z tytułu posiadania psa adoptowanego ze schroniska dla zwierząt, hotelu lub

przytuliska, w którym pies został uprzednio umieszczony na zlecenie Gminy Koluszki, zwolnienie obowiązuje

w roku podatkowym, w którym zaistniały okoliczności zwolnienia oraz przez okres dwóch kolejnych lat.  

3. Zwalnia się  z opłaty z tytułu posiadania psa, poddanego sterylizacji lub kastracji potwierdzonej

zaświadczeniem lekarza weterynarii, zwolnienie obowiązuje w roku podatkowym, w którym zaistniały

okoliczności zwolnienia oraz przez okres kolejnych czterech lat.  

§ 2. 1. Termin płatności opłaty, o której mowa w §1, określa się na dzień 30 czerwca. 

2. W przypadku wejścia w posiadanie psa po terminie płatności – opłata płatna jest w terminie do 31

grudnia w wysokości połowy stawki określonej w § 1.  

§ 3. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty od posiadania psów.  

§ 4. Inkasentem do wykonywania czynności poboru opłaty od posiadania psów wyznacza się Zakład Usług

Komunalnych w Koluszkach.  

§ 5. Ustala się wysokość wynagrodzenia od zainkasowanej kwoty z tytułu poboru opłaty od posiadania

psów w wysokości 30%.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek.  

§ 7. Traci moc uchwała nr XXVII/145/08 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 08 grudnia 2008 roku

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty, poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz

wysokości wynagrodzenia za inkaso w zakresie opłaty od posiadania psów w Gminie Koluszki.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koluszkach  

 

Sławomir Sokołowski 

ID: ZALPP-EBYBB-VPZHN-QAXJX-HSCRP. Podpisany. Strona 2 / 2


